21.08.2025

COCTAB KOMMJIEKTALM N LIEHbI

KomnnekTtauumsa BopTtoBas nnatdpopma 23490-- BoptoBas nnatpopma - KyHr BopTtoBasi nnatdpopma -
C0-010 23490-C0-022 yanuHéHHas 23490-C0-011

Asuratenb U TpaHCMUCCUSA

PekomeHpoBaHHas po3HuyHas ueHa, P

1.6 n (90 n.c.), SMT 1423 100 1456 100 1431 100

Kogn komnnekraumm 23490-C0-010' 23490-C0-022' 23490-C0-0111

BasoBoe o6opyaoBaHue

KoHcTpyKkTUB

ANNOMNHMEBOE
obpamneHve 60pToB,

NamMUH1poBaHHas GaHepa ° ° °
12 MM, NNaKMPOBaHHbIN
MeTann

KYHI 13 cTeknonnactmka °

Be3onacHocTb

Moaylika 6830NacHOCTY . o .
BOOMTENS

HOvKaums He3acTerHyToro
pemHs 6e30MacHOCTH ° ° °
BOAUTENS

Cuncrtema sKCTPEHHOO
OnoBeLlleHna ° o °
SPA-TTIOHACC

JIHEeBHbIE XO10BbIE OrHN C . .

AHTVBNOKMPOBOYHASA o . .
cuctema TopMo30B (ABS)

Cuctema BCnoMoratefibHoro . . .
TopmoxeHus (BAS)

3konoruyeckmi knacc Espo . . .
5
UHTepbep
BopToBov KOMMbIOTED ° ° ¢




Moackasuuk nepexkiiodeHus
nepeaay B KomouHaLm
np1bopoB

PoseTtka 12V Ha
LeHTPaNbHOM KOHCONM

Komdopt

SnekTpoycnanTens
PYSEBOrO yrpaBneHns

Perynnpyemas no BbicoTe
pynesas KonoHKa

BosaywHeln dpunsTp canoHa

LleHTpanbHbI 3aMOK

ONeKTPOCTEKNONOALEMHIIKNA
nepeaHvix 1pepen

OneKkTponpuBoa 1 060rpes
HapY>XHbIX 3epKan

MynsTumeana

AyOVONOArOTOBKA

AHTEHHa HapyxHas

JkcTepbep

HapyxHble 3epkana ¢
OOKOBBIMM yKa3aTensmm
noBOPOTa B LBET Ky30Ba

HapyxHble py4ku oBepen B
LIBET Ky30Ba

14" cTanbHble ANCKN

3anacHoe ctasibHoe Koeco
14"

Akceccyapbl

Habop aBTomobunncTa
(anTeyka, OrHeTywmuTeNb,
3HaK aBapuinHOM OCTaHOBKM,
CBETOOTPaxXaloLLNA XMET,
OYKCMPOBOYHbIN TPOC,
nepyaTtku x/6)*, CTOMMOCTb 3
500 py6.

- He npounssogutcs






OCHOBHBIE TEXHNHECKWE XAPAKTEPVCTIIKV

WcnonHeHne 3arpy304HOro
npocTpaHcTBa

Koa komnnekTtauumn

KonecHas ¢dopmyna / Beaywme
Koneca

PacnonoxeHue gBuratens

KaGuHa, KonnyecTteo mecT ons
cugeHus

AnuvHa / wnpuHa / Bbicota, MM

BHYTpeHHuI pa3mep rpy3oBoro
oTceka: AJiuHa / lumpuHa /
BbICOTa, MM

Baza, mm

Konesi nepegHunx / 3agHux konec,
MM

L OpPOXHbIV NPOCBET, MM

OGbem rpy30BOro oTaesneHus,
Ky6. M

Macca B cHapsh)KeHHOM
COCTOSIHUMN, KI

TexHu4eckun aonycrtumas
MakKkcumalJsibHasa Mmacca, Kr

OO0was rpy3onogbLEMHOCTb, Kr
Kop pBurarensa
Tun gBuratens

Konuuyectso u pacnonoxeHue
uvwnuHapos

Pa6ounit 06bem, Ky6. cm

MakcumanbHas MOLWHOCTb, KBT
(n.c.) / 06. MUH.

MakcumManbHbI KPYTALLUA
MOMEHT, Hm / 06. MuH.

PekomeHpayemoe Tonimeo

Cucrema nutaHus

O6GbemM TonAuBHOro Gaka,
Tun TpaHcMmuccum

MepepaToyHoe YUCIO rMaBHOM
nepepauun

MakcumanbHasi CKOPOCTb, KM/4
CmeluaHHbI uukn, 1/100 km

MepepHas

1.6 n (90 n.c.), 5SMT

bopTtoeaa nnarpopma

23490-C0-010

4 x 2 / nepenHuve

nepeaHee nonepeyHoe

npyxagepHas / 2

4450 /1710 /1500

1860/ 1620 / 330

2845

1430 /1428

160

1185

2100

915
11182
OEH31HOBEI

4, pagHoe

1596

66 (90) / 5000

143 /3800

6eH3nH, min 92

BMPbICK TOMIMBA C 3NEKTPOHHbBIM
ynpasneHvem

50
S5MT

3.9

130
9,0

HesaBucumas, Tmna MakdepcoH,
NPYXMHHAdA, C ra30HaN0HEHHbLIMY
TENECKOMUYECKMN
amMmopTmusaTopamu, co

1.6 n (90 n.c.), 5MT

boptosada nnarpopma / yaamHeHHana

23490-C0-011

4 x 2 / nepenHne

rnepegHee nonepevyHoe

nByxaepHas / 2

4750 /1710 /1500

2160/ 1620 /330

2845

1430 /1428

160

1195

2100

905
11182
6EH3VHOBbIN

4, pagHoe

1596

66 (90) / 5000

143 /3800

6eH3VH, min 92

BMPbLICK TOM/IMBA C 3NEKTPOHHBIM
ynpasneHuem

50
5MT

3.9

130
9,5

HesaBucrmMasn, Tnna MakdepcoH,
NPYXMHHANA, C ra30HaNoIHEeHHbIMY
TENEeCKONUYECKMN
amopTmsaTopamMu, co

1.6 n (90 n.c.), 5MT

boptosada nnardopma / KyHr

23490-C0-022

4 x2 /nepeaHvie

nepeaHee nonepeYHoe

[OByxaepHas / 2

4450 /1710 /1700

1860/ 1620 / 1060

2845

1430 /1428

160

2,7

1225

2100

875
11182
OEH3MHOBHIN

4, panHoe

1596

66 (90) / 5000

143 /3800

6€eH3KH, min 92

BMPbLICK TOMMBA C 3NEKTPOHHBIM
yrnpasneHem

50
S5MT

3.9

130
9,0

HesaBucKmMasn, Tnna MakhepcoH,
NPYXMHHANA, C ra30HaN0HEHHbIMM
TENEeCKONMYEeCKMn
amopTmsaTopamMu, co



CcTabunmsaTopoM NonepedHon CcTabnIM3aTopoOM NonepeyHon CTabnIM3aTopPOM NonepeyHon

YCTOMYMBOCTW YCTOMYMBOCTU yCTOM4MBOCTHU
SapHsaa 3aBMcCMMan, peccopHas, ¢ 3aBncKnMas, peccopHasd, ¢ 3aBucnMan, peccopHas, ¢
raopPaBIVHECKUMY raPaBIVHECKMM rMapaBINHeCcKMm

TENEeCKONMYECKVMM aMopTU3aTOpaM1  TENECKOMMYECKUMM aMOpT3aTOpaMil  TENECKOMMUECKV MY aMOPTV3aTopami
PyneBoii MexaHu3m LecTepHa-pelika LecTepHa-pelika LecTepHa-pelika

PaamepHocTh 185/70 R14 (92, H/T) 185/70 R14 (92, H/T) 185/70 R14 (92, H/T)

@ 3AMNPOC AUNEPY

JaHHble no pacxoay Tonnnea onpeneneHsl B CTaHaapTU30BaHHbIX YCAOBYSX C MPYMEHEHNEM CMELMANBHOrO M3MEPUTENBHOrO 060PYA0BaHMS,
B cooTBeTCTBMM C TpeboBaHuamu FTOCT P41.101-99 (Mpasuna ESK OOH N2101). Cnayxat Ana cpaBHEHUA aBTOMOOUAEN Pa3NYHbIX
aBTONPOV3BOAMTENEN. DKCMyaTaUMOHHON HOPMOW HE SIBASIOTCS.

* - [laHHOE HaVMEHOBAaHME NCKIIOHAETCA U3 cocTaBa 6a30Boro 060pyA0BaHNs NPK OTCYTCTBMM KaKOro-nb0o 13 SN1EMEHTOB, BXOASALLMX B €70 COCTaB,
WM B CAlydae oTkasa nokynaTens ot HaGopa B LeSIoM, 3adBIEHHOr0 [0 3aKII04EHNa JOroBopa Kynav-npoaaxin asToMoouns. B aTux ciydasx LeHa
6a30B0ro 060PY/A0BaHVA COOTBETCTBYIOLLER KOMMIEKTALMN YMEHbLLIAETCH Ha YKasaHHy0 CTOMMOGCTb Takoro Habopa.

VIHbopMaLMs O TEXHUYECKNX XapakKTePUCTMKaX, COCTaBE KOMMIEKTaLUMi, LIBETOBOV rAMME 1 DEKOMEHI0BAHHbBIX PO3HUYHBIX LIeHax, OnyOamnMKOBaHHbIX
Ha opuumansHom cante AO «<ABTOBAS» (www.lada.ru), HOCUT ClpaBO4HbIM XapakTep W H1 NP Kakix 06CTOATENbCTBAX HE ABNAETCS MyOANYHOM
odepTon, onpeaensemon nonoxeHnammn Ctaten 437 4.2 ['paxaaHckoro kogekca Poccurckon @enepaumu. na nonydeHns noaApooHOM nHdopmaumm
obpaulanTech K oduipmansHeiv aunepam AO «<ABTOBAS».

LADA 2025 Bce npaBa 3almiieHs


https://www.lada.ru/dealer-request

