

Комплектация	Бортовая платформа 23490 C0-010	Бортовая платформа - кунг 23490-C0-022	Бортовая платформа - удлинённая 23490-C0-011
	Двигате.	ль и трансмиссия	
	Рекомендова	анная розничная цена, ₽	
1.6 л (90 л.с.), 5МТ	1 423 100	1 456 100	1 431 100
Код комплектации	23490-C0-010 ¹	23490-C0-022 ¹	23490-C0-011 ¹
	Базово	е оборудование	
	Ko	онструктив	
Аллюминиевое обрамление бортов, ламинированная фанера 12 мм, плакированный металл	•	•	•
Кунг из стеклопластика		•	
	Бе	зопасность	
Подушка безопасности водителя	•	•	•
1ндикация незастегнутого ремня безопасности водителя	•	•	•
Система экстренного оповещения ЭРА-ГЛОНАСС	•	•	•
Дневные ходовые огни	•	•	•
Антиблокировочная система тормозов (ABS)	•	•	•
истема вспомогательного торможения (BAS)	•	•	•
жологический класс Евро 5	•	•	•
	I	Интерьер	
Бортовой компьютер	•	•	•

Подсказчик переключения передач в комбинации приборов				
Розетка 12V на центральной консоли	•	•	•	
		Комфорт		
Электроусилитель рулевого управления	•	•	•	
Регулируемая по высоте рулевая колонка	•	•	•	
Воздушный фильтр салона	•	•	•	
Центральный замок	•	•	•	
Электростеклоподъемники передних дверей	•	•	•	
Электропривод и обогрев наружных зеркал	•	•	•	
	M	ультимедиа		
Аудиоподготовка	•	•	•	
Антенна наружная	•	•	•	
	3	Экстерьер		
Наружные зеркала с боковыми указателями поворота в цвет кузова	•	•	•	
Наружные ручки дверей в цвет кузова	•	•	•	
14" стальные диски	•	•	•	
Запасное стальное колесо 14"	•	•	•	
	Аксессуары			
Набор автомобилиста (аптечка, огнетушитель, знак аварийной остановки, светоотражающий жилет, буксировочный трос, перчатки х/б)*, стоимость 3 500 руб.	•	•	•	

¹ - Не производится

ОСНОВНЫЕ ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ

	1.6 л (90 л.с.), 5МТ	1.6 л (90 л.с.), 5МТ	1.6 л (90 л.с.), 5МТ
Исполнение загрузочного пространства	Бортовая платформа	Бортовая платформа / удлиненная	Бортовая платформа / кунг
Код комплектации	23490-C0-010	23490-C0-011	23490-C0-022
Колесная формула / ведущие колеса	4 x 2 / передние	4 x 2 / передние	4 x 2 / передние
Расположение двигателя	переднее поперечное	переднее поперечное	переднее поперечное
Кабина, количество мест для сидения	двухдверная / 2	двухдверная / 2	двухдверная / 2
Д лина / ширина / высота, мм	4450 / 1710 / 1500	4750 / 1710 / 1500	4450 / 1710 / 1700
Знутренний размер грузового отсека: длина / ширина / высота, мм	1860 / 1620 / 330	2160 / 1620 / 330	1860 / 1620 / 1060
База, мм	2845	2845	2845
Колея передних / задних колес, им	1430 / 1428	1430 / 1428	1430 / 1428
Ц орожный просвет, мм	160	160	160
Объем грузового отделения, суб. м	1	1,2	2,7
Ласса в снаряженном состоянии, кг	1185	1195	1225
ехнически допустимая максимальная масса, кг	2100	2100	2100
Общая грузоподъемность, кг	915	905	875
Код двигателя	11182	11182	11182
ип двигателя	бензиновый	бензиновый	бензиновый
Количество и расположение цилиндров	4, рядное	4, рядное	4, рядное
Рабочий объем, куб. см	1596	1596	1596
Лаксимальная мощность, кВт л.с.) / об. мин.	66 (90) / 5000	66 (90) / 5000	66 (90) / 5000
Иаксимальный крутящий момент, Нм / об. мин.	143 / 3800	143 / 3800	143 / 3800
Р екомендуемое топливо	бензин, min 92	бензин, min 92	бензин, min 92
Система питания	впрыск топлива с электронным управлением	впрыск топлива с электронным управлением	впрыск топлива с электронным управлением
Объем топливного бака, л	50	50	50
ип трансмиссии	5MT	5MT	5MT
Передаточное число главной передачи	3,9	3,9	3,9
Максимальная скорость, км/ч	130	130	130
Смешанный цикл, л/100 км	9,0	9,5	9,0
Передняя	независимая, типа Макферсон, пружинная, с газонаполненными телескопическими амортизаторами, со	независимая, типа Макферсон, пружинная, с газонаполненными телескопическими амортизаторами, со	независимая, типа Макферсон, пружинная, с газонаполненными телескопическими амортизаторами, со

	стабилизатором поперечной	стабилизатором поперечной	стабилизатором поперечной
	устойчивости	устойчивости	устойчивости
Задняя	зависимая, рессорная, с	зависимая, рессорная, с	зависимая, рессорная, с
	гидравлическими	гидравлическими	гидравлическими
	телескопическими амортизаторами	телескопическими амортизаторами	телескопическими амортизаторами
Рулевой механизм	шестерня-рейка	шестерня-рейка	шестерня-рейка
Размерность	185/70 R14 (92, H/T)	185/70 R14 (92, H/T)	185/70 R14 (92, H/T)



ЗАПРОС ДИЛЕРУ

Данные по расходу топлива определены в стандартизованных условиях с применением специального измерительного оборудования, в соответствии с требованиями ГОСТ Р41.101–99 (Правила ЕЭК ООН №101). Служат для сравнения автомобилей различных автопроизводителей. Эксплуатационной нормой не являются.

* - Данное наименование исключается из состава базового оборудования при отсутствии какого-либо из элементов, входящих в его состав, или в случае отказа покупателя от набора в целом, заявленного до заключения договора купли-продажи автомобиля. В этих случаях цена базового оборудования соответствующей комплектации уменьшается на указанную стоимость такого набора.

Информация о технических характеристиках, составе комплектаций, цветовой гамме и рекомендованных розничных ценах, опубликованных на официальном сайте АО «АВТОВАЗ» (www.lada.ru), носит справочный характер и ни при каких обстоятельствах не является публичной офертой, определяемой положениями Статьи 437 ч.2 Гражданского кодекса Российской Федерации. Для получения подробной информации обращайтесь к официальным дилерам АО «АВТОВАЗ».

LADA 2025 Все права защищены